Tarnów, 17. listopada 1903.

Wyroki prasowe.

Ч. спр. Пр. 289/3 (5) [9330]

ОГОЛОШЕНЕ.

Ц. к. висший суд краевий у Львові на зажалене ц. к. Прокуратури державной від ухвали ц. к. суду краєвого з дня 31. жовтня 1903 Пр. 289/3 (2), котрою ухилено заряджену конфіскату часописи „Діло“ з дня 14 (27) жовтня 1903 ч. 282 в уступі: „Урядова апологія польської молодіжи“ від слів: „Інакше однак“ (до слів: „на університеті“, далій від слів: „та коли“ (до слів: „демонстрowała“, від слів: „коли руску молодіж“ (до слів: „що до сенату“, далій від слів: „що значить“ (до слів: „редегує ся“, далій від слів: „справді треба“ (до слів: „молодіжи рускої“ а в кінці від слів: „Будь щобудь“ (до слів: „не до лиця“.